
 

DOCELA VELKÉ DIVADLO, Rooseveltova 279, 436 01 LITVÍNOV 
 777 000 933, 602 278 743, 476 752 487 

http://www.docelavelkedivadlo.cz; e-mail: docelavelkedivadlo@seznam.cz 

 

18. sezóna 2013 – 2014 
 
 

 DUBEN 2014 
 

so 5. 4. 16,00 ZA KAŽDÝM ROHEM JESKYŇKA 
Tři pohádky v jedné – O Smolíčkovi, O Červené Karkulce             
a O perníkové chaloupce. A protože všechny postavy z těchto 
známých pohádek žijí v jednom lese, má děj také zajímavé 
rozuzlení. Hraje divadlo Čmukaři. Děti se pobaví a rodiče             
si přijdou na své. Ale nebojte se přijít i bez dětí. Nebudete litovat. 
 /vstupné 80,- Kč/ 
 

so 12. 4. 16,00 BROUK PYTLÍK 
Pohádku na motivy ze slavné knížky Ondřeje Sekory upravila 
Jana Galinová. Hudba a texty písní Jan Turek, scéna Hynek 

Dřízhal, kostýmy Tomáš Kypta, choreografie Lenka Masárová. 
V režii Jurije Galina hrají Robert Stodůlka, Petr Kozák, Petr Erlitz, 
Zuzana Bartošová, Lenka Lavičková, Lukáš Masár, Jana Galinová 
a další.  /vstupné 80,- Kč/ 

 

st 23. 4. 10,00 KLÁRA 3847 
   aneb PŘÍLIŠ MNOHO HVĚZD 

Představení na motivy vyprávění dívky, která přežila věznění            
v koncentračním táboře Osvětim, svou věcností a strohým 
popisem zvěrstev páchaných na vězních děsí i dojímá. Hrají: 
Lenka Lavičková, Lukáš Masár, Petr Erlitz, Robert Stodůlka, Petr 
Kozák, Jindřich Lenc, Andrea Traganová, Zuzana Bartošová, Jana 
Galinová, Jaroslava Zimová aj. Režie Lenka Lavičková a Jurij 
Galin.  /představení pro školy vstupné 80,- Kč/ 

 

út 29. 4. 19,00 KŠANDA 
Komedie ze současnosti, známého komika Jaroslava Sypala,         
je nabitá humorem. Dialogy ostré jako bič a strhující tempo 
nenechají diváky ani na chvíli vydechnout. V režii Rostislava 
Kuby hrají Michaela Kuklová, Tereza Šefrnová, Petr 
Jančařík, Martin Maxa, Miluše Bittnerová, Milan Pitkin        
a Miroslav Šimůnek.  /vstupné 300,- / 280,- a 250,- Kč/ 

 

 

 

 

 KVĚTEN 2014 
 

čt 1. 5. 9,00 VALDŠTEJNSKÝ PRŮVOD 
Zveme všechny své malé i velké diváky. Sraz u Citadely v 8,30 hod. 
Nezapomeňte si vzít princeznovské šaty. 

 

  14,00 POHÁDKA V RÁMCI  
   VALDŠTEJNSKÝCH SLAVNOSTÍ 
   V Docela velkém divadle. Vstup zdarma 
 

Předprodej vstupenek DOCELA VELKÉ DIVADLO 
 +420 777 000 933 nebo e-mailem: docelavelkedivadlo@seznam.cz 

 

Generálními partnery Docela velkého divadla jsou Město Litvínov, 
Severní energetická a.s. a Ústecký kraj 

 

 
 

 
 

 

 

ZA KAŽDÝM ROHEM JESKYŇKA 
 

 
 

BROUK PYTLÍK 
 

 
 

KLÁRA 3847 
PŘÍLIŠ MNOHO HVĚZD 

 

 
 

KŠANDA 
 

 
 

VALDŠTEJNSKÉ SLAVNOSTI 
 

 


